
 1 

 

Uchwała Nr XLVI/282/18 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2018 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 
ust.2, art.217, art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 
237,  art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku  poz. 2077 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, zmienionej: uchwałą Nr XLIII/251/18 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 30.01.18 r.; uchwałą nr XLIV/258/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2018 r.; 

zarządzeniem nr Or.0050.40.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2018 r.; uchwałą nr 

XLV/268/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2018; zarządzeniem nr Or.0050.51.2018 Wójta 

Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.18 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu 

o kwotę 514.302,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  22.373.077,75 zł. 

z tego:  

a) dochody bieżące      - 20.571.409,73 zł. 

b) dochody majątkowe -   1.801.668,02 zł 

2. w § 2 dokonuje się przeniesień planu wydatków w wyniku których wydatki ulegają zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  22.987.077,75 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         – 20.008.222,50 zł 

b) wydatki majątkowe   -     2.978.855,25 zł 

3. § 2 ust. 2  otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 

2.978.855,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 



 2 

4. § 2 ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie: ”zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 

4”. 

 

                                                                   

                                                                § 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok pozostają bez zmian. 

 

                                                                   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

                                                                   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 336 914,50

Pozostała działalność 0,00 336 914,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 336 914,50

801 Oświata i wychowanie 1 875 773,02 48 470,00

Szkoły podstawowe 1 339 846,63 16 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 960,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 31 510,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 31 510,00

852 Pomoc społeczna 581 094,00 14 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 91 032,00 14 000,00

0830 Wpływy z usług 6 756,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 111 168,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 111 168,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 111 168,00

855 Rodzina 6 192 878,23 3 750,00

Świadczenie wychowawcze 3 560 840,00 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 632 024,23 3 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

21 858 775,25 514 302,50

3 000,00

Razem: 22 373 077,75

Strona 1
BeSTia

500,00

85502 2 635 224,23

200,00

6 196 628,23

85501 3 561 390,00

50,00

111 168,00

85415 111 168,00

111 168,00

595 094,00

85219 105 032,00

20 756,00

16 960,00

80103 31 510,00

31 510,00

336 914,50

1 924 243,02

80101 1 356 806,63

Zmiany planów dochodów

Rozdział Po zmianie
336 914,50

01095 336 914,50



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 480,00 336 914,50

Pozostała działalność 0,00 336 914,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 268,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 485,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 265,17

Różne opłaty i składki 0,00 330 308,33

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 593 357,00 - 12 000,00

Dostarczanie wody 593 357,00 - 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 - 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 442,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 942,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 21 046,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 1 500,00 1 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 321 335,00 - 11 689,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 151 935,00 - 14 739,42

Zakup energii 23 500,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 157 055,00 - 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 - 14 739,42

Pozostała działalność 46 347,00 3 050,00

Różne opłaty i składki 8 187,00 3 050,00

801 Oświata i wychowanie 8 602 723,07 - 55 792,58

Szkoły podstawowe 5 856 074,68 - 81 142,58

Strona 1
BeSTia

8 546 930,49

80101 5 774 932,10

75095 49 397,00

4430 11 237,00

4300 154 055,00

6050 31 260,58

75023 2 137 195,58

4260 26 500,00

4590 2 000,00

2 309 645,58

4300 20 046,00

70095 2 500,00

55 442,00

70005 52 942,00

40002 581 357,00

6060 10 300,00

4430 330 308,33

581 357,00

4210 3 485,00

4300 1 265,17

4110 268,00

4120 38,00

01095 336 914,50

4010 1 550,00

Zmiany planów wydatków

Rozdział Paragraf Po zmianie

351 394,50



Zakup środków dydaktycznych i książek 11 400,00 16 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 265,66 - 98 102,58

Inne formy wychowania przedszkolnego 688 646,21 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 306 076,00 2 200,00

Zakup usług pozostałych 144 440,00 2 200,00

Pozostała działalność 113 426,00 3 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 590,00 2 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 456,00 455,00

Składki na Fundusz Pracy 950,00 65,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 400,00 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 600,00 - 1 300,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 800,00 - 1 300,00

852 Pomoc społeczna 1 646 741,00 5 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 657 142,00 5 400,00

Zakup usług pozostałych 35 710,00 - 1 413,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 137,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 276,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 000,00 111 168,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 000,00 111 168,00

Stypendia dla uczniów 46 000,00 111 168,00

855 Rodzina 6 254 842,00 3 750,00

Świadczenie wychowawcze 3 560 840,00 550,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

Strona 2
BeSTia

85501 3 561 390,00

2910 500,00

3240 157 168,00

6 258 592,00

170 168,00

85415 157 168,00

4570 276,00

6050 5 400,00

4300 34 297,00

4530 1 137,00

1 652 141,00

85219 662 542,00

85154 56 300,00

4390 500,00

4170 3 300,00

4300 0,00

60 000,00

85153 3 700,00

4110 7 911,00

4120 1 015,00

80195 116 576,00

4010 40 220,00

80113 308 276,00

4300 146 640,00

80106 708 646,21

4330 20 000,00

4240 28 360,00

6050 292 163,08



Pozostałe odsetki 0,00 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 611 949,00 3 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00

Pozostałe odsetki 0,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 719 713,13 136 552,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 437 462,00 129 752,00

Pozostałe odsetki 0,00 16 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 16 284,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 268,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 960,00 3 110,00

Zakup usług pozostałych 13 750,00 3 110,00

Pozostała działalność 106 275,03 3 690,00

Zakup usług pozostałych 7 748,00 3 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 079 203,00 - 2 310,00

Pozostała działalność 421 203,00 - 2 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 840,00 - 2 310,00

926 Kultura fizyczna 99 903,05 2 310,00

Pozostała działalność 99 903,05 2 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,00 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 713,05 2 200,00

22 472 775,25 514 302,50Razem: 22 987 077,75

Strona 3
BeSTia

4210 9 930,00

6050 79 913,05

102 213,05

92695 102 213,05

92195 418 893,00

4210 58 530,00

4300 11 438,00

1 076 893,00

4300 16 860,00

90095 109 965,03

6050 97 268,00

90015 160 070,00

4580 16 200,00

4610 17 284,00

856 265,13

90001 567 214,00

2910 3 000,00

4580 200,00

4580 50,00

85502 2 615 149,00



Załącznik nr  3
do  uchwały Nr XLVI/282/18 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 40002 6060 Zakup pompy SUW Wądzyn 10 300,00 Urząd Gminy Dąbrówno

2 60016 6 050 Remont drogi w miejscowości 
Leszcz 14 512,00 Fundusz Sołecki Leszcz

3 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Dąbrówno 10 000,00 Urząd Gminy Dąbrówno

4 60016 6050 Wykonanie parkingu  w 
miejscowości Marwałd 19 000,00 Urząd Gminy Dąbrówno

5 75023 6050
Opracowanie audytu 
energetycznegi i 
oświetleniowego 

5 400,00 Urząd Gminy Dabrówno

6 75023 6050 Remont pomieszczeń 
biurowych 4 860,58 Urząd Gminy Dabrówno

7 75023 6050
Cyfrowe Usługi w zakresie 
udostępniania informacji publicznej 
Gminy Dąbrówno - studium 
wykonalności

21 000,00 Urząd Gminy Dabrówno

8 75412 6050 Remont remizy OSP 
Tułodziad 11 000,00 Fundusz Sołecki 

Tułodziad

9 75412 6060 Zakup wyposażenia do OSP 
Marwałd 12 600,00 Fundusz Sołecki 

Marwałd

10 80101 6050 Modernizacja łazienek w 
budynku szkoły w Marwałdzie 15 000,00 PSP Marwałd

11 80101 6050 Ułożenie terketu na korytarzu 12 000,00 PSP Dąbrówno

12 80101
6050    
6057   
6059

Termomodernizacja budynku 
PSP w Elgnowie 910 478,99                      Urząd Gminy

13 80101
6050    
6057    
6059

Budowa wielofunkcyjnego 
boiska oraz zakup 
wyposażenia pracowni 
szkolnych na potrzeby PSP w 
Elgnowie

934 226,29 Urząd Gminy 

środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

§
dochody 

własne j.s.t.
kredyty i 
pozyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok 
budżetowy 

2019 
(13+14+15)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2018 

r.

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki

w tym: źródła finansowania

rok 
budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

środki 
pochodzą

ce z 
innych  

źr.*

dochody 
własne j.s.t.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

w tym źródła finansowania



Załącznik nr  3
do  uchwały Nr XLVI/282/18 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

 

14 80106
6050    
6057    
6059    

Adaptacja pomieszczeń 
GCKB w Dabrównie na 
potrzeby przedszkola

391 746,21 Urząd Gminy 

15 85219 6 050
Opracowanie audytu 
energetycznegi i 
oświetleniowego 

5 400,00 GOPS Dabrówno

16 90001 6 050
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej Samin-Saminek-
Dąbrówno

82 068,00

17 9001 6 050 Zakup taśmy do prasy osadu 
z montażem 15 200,00 Urząd Gminy Dąbrówno

18 90015 6060 Zakup lamp oświetleniowych 12 000,00 Fundusz Sołecki 
Brzeźno Mazurskie

19 90095 6050 Wiaty szt. 2 16 000,00 Fundusz Sołecki 
Gardyny

20 90095 6050 Altana 12 211,53 Fundusz Sołecki Okrągłe

21 90095 6057    
6059

Budowa infrastr. Rekreacyjnej 
na terenie Gminy Dąbrówno 6 511,62 Urząd Gminy

22 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
wokół Piekiełka 8 000,00 Fundusz Sołecki Samin

23 90095 6050 Zagospodarowanie łąki 
rybackiej 41 853,98 Fundusz Sołecki 

Dąbrówno i UG

24 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 151 021,00
Fundusz Sołecki Osiekowo 

13500,00                  UG 
1357521,00

25 92195 6057    
6059   

Świetlica w miejscowości 
Ostrowite (adaptacja) 152 712,00 Urząd Gminy

26 92195 6050 Remont świetlicy Wądzyn 12 840,00 Fundusz Sołecki 
Wadzyn

27 92695 6050 Budowa Otwartej Przestrzeni 
w miejscowości Samin 52 963,05 Urząd Gminy Dabrówno

28 92695 6050 Remont budynku przy 
stadionie w Dąbrównie 1 500,00 Urząd Gminy Dąbrówno

29 92695 6050 Boisko wielofunkcyjne w 
Marwałdzie 700,00 Urząd Gminy  Dąbrówno

30 92695 6060 Siłownia zewnętrzna 11 000,00 Fudusz Sołecki Lewałd 
Wielki

31 92695 6050
Budowa strefy rekreacyjno-
sportowej w miejscowości 
Wierzbica

24 750,00
Fundusz Sołecki 

Wierzbica 19.000,00  
Urząd Gminy  5.750,00

916 990,61 2 061 864,64 0,00 0,00 0,00Ogółem



Załącznik nr  4
do uchwały nr XLVI/282/18 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 1095 336 914,50 336 914,50 336 914,50 1 550,00 306,00

2010 336 914,50
4010 1 550,00 1 550,00 1 550,00
4110 268,00 268,00 268,00
4120 38,00 38,00 38,00

4210 3 485,00 3 485,00

4300 1 265,17 1 265,17

4430 330 308,33 330 308,33

750 75011 23 688,00 23 688,00 23 688,00 16 129,00 3 182,00 0 0 470,00

2350 470,00

2010 23 688,00

4010 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4040 1 729,00 1 729,00 1 729,00

4110 2 787,00 2 787,00 2 787,00

4120 395,00 395,00 395,00

4210 1 300,00 1 300,00

4300 1 613,00 1 613,00

Rozdział §
w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział



Załącznik nr  4
do uchwały nr XLVI/282/18 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

4440 264,00 264,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 75101 860,00 860,00 860,00 480,00 82,00 0 0

2010 860,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480,00

4210 298,00 298,00

852 15 416,00 15 416,00 15 416,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00 0,00

85213 15 416,00 15 416,00 15 416,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00

2010 15 416,00

4130 15 416,00 15 416,00 15 416,00

855 6 172 803,00 6 172 803,00 6 172 803,00 103 022,00 13 449,00 6 040 799,00 0,00 84 297,00

85501 3 560 840,00 3 560 840,00 3 560 840,00 41 718,00 3 507 417,00

2060 3 560 840,00

3110 3 507 417,00 3 507 417,00 3 507 417,00

4010 38 338,00 38 338,00 38 338,00

4040 3 380,00 3 380,00 3 380,00

4110 7 184,00 7 184,00 7 184,00

4120 1 022,00 1 022,00 1 022,00

4300 2 016,00 2 016,00

4440 1 483,00 1 483,00

85502 2 611 949,00 2 611 949,00 2 611 949,00 61 304,00 13 449,00 2 533 382,00 0,00 84 297,00

2350 84 269,00

2010 2 611 949,00

3110 2 533 382,00 2 533 382,00 2 533 382,00

4010 57 139,00 57 139,00 57 139,00



Załącznik nr  4
do uchwały nr XLVI/282/18 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

4040 4 165,00 4 165,00 4 165,00

4110 11 774,00 11 774,00 11 774,00

4120 1 675,00 1 675,00 1 675,00

4210 1 035,00 1 035,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 779,00 1 779,00

85503 14,00 14,00 14,00

2350 28,00

2010 14,00

4210 14,00 14,00

6 549 681,50 6 549 681,50 6 549 681,50 121 181,00 17 019,00 6 056 215,00 0,00 84 767,00O g ó ł e m


	Uchwała XLVI.282.18
	Uchwała Nr XLVI/282/18

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zm.budż.3
	zm.budż.zał.4

